AMupssHoB Anpgap 3ybaepoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6434-0124

6435-0124

6436-0124

6437/1-0124

6437/2-0124

6438-0124

6439-0124

6441/1-0124

6441/2-0124

6441/3-0124

6442-0124

6443-0124

6444/1-0224

6444/2-0224

6444/3-0224

6445-0224

6446-0224

6447-0224

6449-0224

6450-0224

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

24.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

16.01.2024

26.01.2024

13.02.2024

11.03.2024

12.02.2024

14.02.2024

28.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

CBepeHuna

AmupssHos Angap 3ybaepoBuy

001853
13.12.2007
Bu
O6beKkT A .
onpepenseMon
OL,eHKM
CTOMMOCTH
HenBm>XnmMocCTb PblHOYHas
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
BUXXUMOE
A PblHO4YHasa
MMYLLECTBO
HensBm>XnmocTb PbiHOYHaA
BUXXMMOE
A PbiHO4YHasa
MMYyLLECTBO
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
BUXXMMOE
A PbiHO4YHasa
MMYLLECTBO
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHO4YHasA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHas
BUXXMMOE
A PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
HenBm>XnmMocCTb PbiHOYHas
HenBrm>XnmocTb PbiHOYHasA
HenBM>X1UMoCTb PbiHOYHasa
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm»XunmocTb PblHOYHasn
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PblHO4YHasa
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



6451-0324

6452-0224

6453-0324

6455-0224

6456/1-0324

6456/2-0324

6457-0324

6458-0324

6458/2-0324

6461-0324

6462-0324

6464-0324

6465-0324

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

26.02.2024

07.02.2024

01.03.2024

22.02.2024

14.03.2024

14.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

21.03.2024

27.03.2024

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocCTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XnmocTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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