

Амирзянов Айдар Зубаерович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Амирзянов Айдар Зубаерович		
Номер в реестре членов РОО			001853		
Дата включения в реестр членов РОО			13.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6434-0124	ООО "Экспертные Технологии"	09.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6435-0124	ООО "Экспертные Технологии"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6436-0124	ООО "Экспертные Технологии"	10.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6437/1-0124	ООО "Экспертные Технологии"	11.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6437/2-0124	ООО "Экспертные Технологии"	11.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6438-0124	ООО "Экспертные Технологии"	12.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6439-0124	ООО "Экспертные Технологии"	12.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6441/1-0124	ООО "Экспертные Технологии"	24.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6441/2-0124	ООО "Экспертные Технологии"	22.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6441/3-0124	ООО "Экспертные Технологии"	24.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6442-0124	ООО "Экспертные Технологии"	16.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6443-0124	ООО "Экспертные Технологии"	26.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6444/1-0224	ООО "Экспертные Технологии"	13.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6444/2-0224	ООО "Экспертные Технологии"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6444/3-0224	ООО "Экспертные Технологии"	12.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6445-0224	ООО "Экспертные Технологии"	14.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6446-0224	ООО "Экспертные Технологии"	28.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6447-0224	ООО "Экспертные Технологии"	02.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6449-0224	ООО "Экспертные Технологии"	05.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6450-0224	ООО "Экспертные Технологии"	06.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6451-0324	ООО "Экспертные Технологии"	26.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6452-0224	ООО "Экспертные Технологии"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6453-0324	ООО "Экспертные Технологии"	01.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6455-0224	ООО "Экспертные Технологии"	22.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6456/1-0324	ООО "Экспертные Технологии"	14.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6456/2-0324	ООО "Экспертные Технологии"	14.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6457-0324	ООО "Экспертные Технологии"	22.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6458-0324	ООО "Экспертные Технологии"	21.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6458/2-0324	ООО "Экспертные Технологии"	21.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6461-0324	ООО "Экспертные Технологии"	14.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6462-0324	ООО "Экспертные Технологии"	15.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6464-0324	ООО "Экспертные Технологии"	21.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6465-0324	ООО "Экспертные Технологии"	27.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости